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 High Master

 Deutsche Meisterschaft 2009

 23.05.2009

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG T'N T Berlin
 SLG Fulda-Rhön
 SLG Loreley
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
 SLG SIG SAUER Eckernförde
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Big Bore Shooters e.V.

 Leitmar

 C.6A Police Pistol 1
 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Schießsportcenter Marsberg Schießstätte:  Ort: 

 Böhm, Dietmar
 SLG Warsteiner Dynamics  299 29  18  1  0  0  0  0  0  0

 Vanicek, Ralf
 Koch, Thomas
 Stimpel, Manfred
 Wiehe, Thomas
 Geikowski, Andreas
 Bertram, Thomas
 Emmel, Markus
 Janssen, Swen
 Volkmuth, Jürgen
 Schröder, Andre
 Ehls, Sigurd
 Böhme, Joachim

 13664
 23839
 13552
 2197
 7454
 4844
 24533
 8686
 14207
 22668
 1343
 2670

 29
 29
 28
 28
 27
 25
 24
 23
 22
 21
 21
 15

 16
 15
 14
 12
 15
 8
 8
 14
 6
 6
 9
 2

 1
 1
 2
 2
 3
 5
 6
 7
 8
 9
 8
 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 299
 299
 298
 298
 297
 295
 294
 293
 292
 291
 289
 283

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 8
 10
 11
 11
 13
 14
 15
 16

 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Hamburg
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Dornberg
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG PSK Neersen
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Parchim
 SLG BDMP SLG Diez e.V.
 SLG Schwalm-Nette
 SLG BDMP BSV Büren

 Köhne, Hans Jürgen
 Schel, Eberhard
 Sonntag, Peter
 Norusi, Siamak
 Becker, Karlheinz
 Lebinski, Dietmar
 Schreiber, Helmut
 Haske, Andreas Heinrich
 Murwig, Maik
 Bäumerich, Franz
 Hüser, Jan
 Sakai, Dean
 Lembcke, Andreas
 Herbst, Ralf
 Hilger, Frank
 Caspari, Josef

 13456
 32870
 10555
 9103
 1591
 4655
 12217
 3010
 31064
 23982
 31114
 2903
 28451
 22630
 27117
 15428

 25
 23
 23
 22
 21
 20
 20
 20
 20
 19
 19
 19
 19
 18
 16
 11

 8
 11
 6
 7
 4
 4
 2
 9
 9
 9
 7
 7
 2
 4
 5
 2

 5
 7
 7
 7
 8
 10
 10
 9
 9
 11
 11
 11
 11
 10
 9
 14

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 293
 293
 291
 290
 290
 290
 289
 289
 289
 289
 289
 289
 286
 280
 276

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 SLG Preußisch Oldendorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Dornberg
 SLG Schwandorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG PSSV Paderborn e.V.
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Rheinland
 SLG Schwandorf
 SLG Grenzland e.V.
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Münzenberg
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Schwandorf

 Mumford, Kirsten Douglas
 Henkel, Jens
 Wallenfels, Thomas
 Schneider, Roman
 Schieke, Holger
 Bröker, Heiko
 Klinkenberg, Reinhard
 Grabowski, Thomas
 Jansen, Frank Gerhard
 Frank, Jürgen
 Raff, Michael
 Lüdtke, Norbert
 Wagner, Patrick
 Raptis, Konstantinos
 Rausch, Reinhard
 Felde, Heinz-Kurt
 Spieß, Karl-Heinrich
 Hepers, Joachim
 Zilch, Michael

 36344
 23826
 26670
 37475
 6465
 12974
 37783
 31342
 24670
 1040
 14094
 9808
 29227
 31369
 24983
 23203
 30582
 7595
 37360

 25
 24
 24
 23
 21
 21
 20
 19
 18
 18
 20
 18
 18
 15
 19
 16
 16
 13
 16

 10
 9
 5
 10
 7
 8
 6
 7
 9
 7
 8
 5
 3
 4
 3
 6
 5
 3
 6

 5
 6
 6
 6
 9
 8
 10
 11
 11
 11
 5
 9
 10
 14
 6
 11
 12
 17
 10

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 5
 3
 1
 1
 4
 3
 1
 0
 4

 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 294
 294
 291
 291
 290
 290
 289
 287
 287
 285
 285
 285
 284
 283
 283
 283
 283
 282

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 20
 21
 22
 23

 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Wetterau
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Dornberg

 Hinz, Tilo
 Erb, Ehrhard
 Saemann, Karsten
 Günter, Hans

 36766
 28896
 35107
 29899

 17
 17
 16
 12

 8
 4
 8
 4

 8
 6
 7
 9

 3
 5
 6
 3

 2
 2
 1
 2

 0
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 280
 278
 278
 262

 0
 0
 0
 0

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 12
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 27
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

 SLG PSSV Paderborn e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Meppen
 SLG Schwandorf
 SLG Münzenberg
 SLG Wetterau
 SLG Preußisch Oldendorf
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Münzenberg
 SLG Dornberg
 SLG Wetterau
 SLG Baesweiler
 SLG PSK Neersen
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Schwalm-Nette
 SLG T'N T Berlin
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Fulda-Rhön
 SLG Wetterau
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Leinatal 08
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Schwalm-Nette
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Waldbrunn
 �SLG Milit„rsch tzenclub Munster
 SLG Wetterau
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Wetterau
 SLG Rheinland
 SLG Baesweiler
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Rheinland
 SLG Dornberg
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schwandorf
 SLG Schießgesellschaft Hamm

 Baker, Martin
 Thyen, Bernhard
 Sarrach, Thorsten
 Hardtke, Gerfried
 Perner, Michael
 Semrau, Klaus Dieter
 Krause, Paul Egon
 Wiehe, Henrik
 Stattaus, Ralf
 Koschefski, Katrin
 Gogol, Sascha
 Clermont, Pascal
 Berger, Horst-Eckard
 Helzel, Elmar
 Kleine, Patrick
 Storrer, Friedrich
 Schulten, Jürgen
 Krüger, Norbert
 Erberich, Günter
 Wagenführ, Thomas
 Oelker, Wolfgang
 Hofmann, Stefan
 Erb, Margit
 Bals, Ingo
 Berlet, Torsten
 Gredig, Mario
 Geisler, Frank
 Kap, Ralf
 Schmitz, Friedhelm
 Gottsknecht, Gerhard
 Haupt, Michael
 Klesper, Franz
 Beckert-Best, Markus
 Mücke, Roland
 Bäumerich, Regina
 Weber, Klaus
 Werner, Jörg
 Mainzer, Christiane
 Müller, Frank
 Neuhoff, Volker
 Mai, Christoph Markus
 Malcharek, Frank
 Rheingardt, Erich
 Braunisch, Wilfried
 Bösl, Mario
 Powelat, Thomas

 38734
 33466
 29581
 31181
 38246
 21186
 37606
 40398
 34479
 26668
 37957
 32040
 26977
 19162
 23206
 3791
 34650
 30558
 14820
 32853
 26902
 27035
 30670
 16535
 40737
 37965
 18030
 29716
 3679
 2625
 15061
 26534
 35632
 33248
 30205
 23179
 16217
 5070
 20719
 22826
 31187
 5813
 34532
 10520
 37489
 17200

 29
 25
 24
 22
 21
 20
 19
 20
 19
 19
 17
 17
 17
 19
 16
 17
 17
 16
 17
 15
 15
 14
 17
 16
 14
 17
 14
 14
 14
 13
 13
 16
 15
 12
 14
 10
 12
 11
 10
 8
 8
 7
 4
 13
 5
 10

 12
 10
 10
 7
 10
 6
 4
 8
 5
 3
 8
 5
 5
 7
 4
 2
 3
 5
 8
 5
 4
 5
 1
 4
 5
 3
 7
 7
 3
 4
 3
 4
 5
 1
 9
 3
 3
 1
 5
 2
 2
 1
 1
 6
 1
 2

 1
 5
 6
 8
 9
 10
 11
 8
 10
 9
 13
 13
 13
 9
 14
 11
 10
 12
 10
 13
 13
 15
 9
 10
 14
 8
 14
 14
 13
 15
 15
 9
 11
 16
 12
 18
 12
 14
 14
 14
 13
 13
 18
 10
 15
 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 3
 2
 2
 2
 2
 1
 3
 4
 2
 4
 1
 1
 3
 2
 2
 4
 3
 1
 3
 1
 5
 4
 6
 8
 6
 8
 7
 3
 8
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 3
 2
 1
 2
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 299
 295
 294
 292
 291
 290
 289
 288
 288
 287
 287
 287
 287
 286
 286
 285
 284
 284
 283
 283
 283
 283
 282
 282
 282
 281
 281
 281
 281
 281
 281
 280
 279
 279
 278
 277
 275
 275
 274
 270
 266
 265
 265
 264
 263
 225

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 SLG Westrhein
 SLG Wetterau
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Meppen
 SLG PSK Neersen
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Westrhein
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 �SLG Milit„rsch tzenclub Munster
 SLG Hamburg

 Diehl, Hans-Jürgen
 Schäfer, Christoph
 Seebode, Andreas
 Lies, Stefan
 Gierkes, Tim
 Seifert, Thomas
 Rexroth, Wolfgang
 Jäger, Alexander
 Papst, Heinz-Peter
 Beermann, Andreas
 Schulz, Rene
 Müller, Kay Lars

 35629
 40293
 41678
 28733
 39662
 4302
 29838
 35357
 36471
 29875
 37397
 41215

 21
 18
 21
 19
 17
 17
 17
 15
 14
 23
 16
 14

 7
 8
 5
 8
 9
 7
 4
 5
 2
 5
 4
 4

 7
 11
 5
 8
 12
 12
 11
 13
 15
 5
 10
 14

 2
 1
 3
 3
 1
 1
 1
 2
 1
 0
 4
 2

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 289
 287
 286
 286
 286
 286
 284
 283
 283
 282
 282
 282

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0



 Endergebnis

 25.05.2009

 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64

 SLG Hattingen
 SLG Soester Börde 2006
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Saar e.V.
 SLG Rheinland
 SLG Renzel
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Renzel
 SLG Linden
 SLG Körle
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Linden
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Linden
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Leinatal 08
 SLG Linden
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Leinatal 08
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Renzel
 SLG T'N T Berlin
 SLG Waldbrunn
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Marsberg
 SLG Meppen
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Dornberg
 SLG Körle
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Leinatal 08
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG City Shooters Bochum
 SLG Meppen
 SLG Baesweiler
 SLG Ostthüringen
 SLG PSK Neersen
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Berlin Süd
 SLG Dornberg
 SLG Westrhein
 SLG Loreley
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Crange

 Müller, Gregor
 Mohr, Roger
 Gollin, Wolfgang
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Bessert, Frank
 Beise, Thomas
 Neuhaus, Klaus
 Kieselbach, Christian
 Hanebrink, Thomas
 Dau, Reiner
 Leitz, Guntram
 Jutzi, Hans-Joachim
 Bruckhoff, Berthold
 Leitz, Dirk
 Giolda, Tadeusz
 Hoffmann, Eric
 Birke, Thorsten
 Huppel, Henrico
 Gerdes, Jürgen
 Weber, Christian
 Storrer, Monika
 Voigt, Axel
 Weber, Michael
 Jarke, Michael
 Wandel, Bianca
 Haupt, Stefan
 Rinne, Siegfried
 Birke, Ralf
 Kögler, Hubert
 Gundlach - van Dühren
 Seebode, Roland
 Berghoff, Claas
 Vogel, Norbert
 Stockmeier, Dirk
 Diesperger, Lars
 Krell, Dietmar
 Lerch, Dieter
 Ueter, Peter
 Triebel, Danny
 Moll, Markus
 Dittmar, Michael
 Zimmer, Wolfgang
 Blatt, Thomas
 Schonauer, Ronald
 van Leusen, Georg Heinrich
 Kampmann, Martin
 Döbler, Detlev
 Wegener, Holger
 Koch, Michael
 Fleischmann, Ulrike
 Kiefer, Michael
 Sensen, Heinrich

 29379
 31936
 16819
 20738
 34773
 41006
 7341
 25746
 36119
 40878
 10512
 42794
 39189
 37770
 33450
 37552
 39098
 39196
 41494
 35002
 23184
 34114
 3523
 35087
 39753
 27101
 38023
 39061
 29273
 37860
 42093
 35866
 28209
 40978
 40483
 35764
 29316
 42297
 40632
 4779
 12510
 40524
 18365
 23121
 26974
 39360
 31358
 34423
 39768
 37046
 19084
 40149

 14
 21
 14
 16
 14
 14
 13
 12
 11
 10
 9
 12
 12
 12
 9
 13
 12
 11
 11
 10
 11
 9
 15
 8
 13
 12
 9
 7
 8
 15
 11
 10
 10
 7
 9
 6
 12
 11
 4
 9
 9
 6
 7
 9
 14
 6
 6
 10
 4
 7
 4
 3

 2
 7
 2
 3
 5
 6
 2
 2
 3
 1
 1
 3
 4
 5
 1
 0
 5
 2
 3
 6
 2
 2
 3
 3
 3
 4
 1
 5
 2
 4
 1
 5
 4
 2
 2
 1
 4
 2
 0
 5
 2
 0
 4
 3
 4
 4
 1
 4
 2
 3
 0
 0

 14
 7
 13
 10
 14
 13
 15
 15
 17
 18
 19
 12
 13
 13
 17
 10
 15
 13
 13
 13
 12
 14
 9
 16
 11
 10
 13
 17
 15
 8
 12
 11
 11
 16
 9
 15
 8
 7
 16
 12
 9
 12
 17
 10
 8
 9
 7
 12
 11
 3
 5
 7

 2
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 3
 2
 2
 2
 6
 3
 4
 3
 4
 0
 4
 5
 6
 5
 6
 4
 5
 5
 4
 6
 4
 4
 3
 4
 5
 6
 4
 10
 7
 8
 6
 8
 6
 5
 8
 2
 6
 5
 11
 9
 4
 8
 10
 5
 10

 0
 0
 0
 2
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 3
 0
 2
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 3
 2
 2
 3
 3
 1
 4
 2
 2
 1
 1
 1
 5
 2
 2
 7
 3
 1
 3
 0
 3
 7
 0
 5
 5
 9
 3

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 4
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 1
 5

 282
 281
 281
 280
 280
 279
 279
 279
 279
 278
 277
 276
 275
 274
 274
 273
 273
 273
 272
 272
 271
 271
 270
 270
 269
 269
 269
 269
 268
 267
 267
 267
 267
 266
 264
 264
 263
 262
 262
 260
 260
 259
 258
 255
 252
 250
 250
 240
 238
 224
 222
 194

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Unclassified
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 Deutsche Meisterschaft 2009

 23.05.2009  Leitmar  Schießsportcenter Marsberg

 C.6A Police Pistol 1

 SLG BDMP BSV Büren 1

 100  41  20  0  0  0  0  0  891
 High Master

 Mannschaftswertung  - 

 Ort:   Schießstätte:  

 SLG PPC Team Nordschwarzwald
  Rausch, Reinhard
  Sakai, Dean
  Koch, Thomas

 SLG Big Bore Shooters e.V. 1
  Schieke, Holger
  Lebinski, Dietmar
  Böhme, Joachim
  Gottsknecht, Gerhard

 Master
 1

 2

 67
 19
 19
 29

 69
 21
 20
 15
 13

 25
 3
 7
 15

 17
 7
 4
 2
 4

 18
 6
 11
 1

 47
 9
 10
 13
 15

 4
 4
 0
 0

 4
 0
 0
 2
 2

 1
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 871

 864

 SLG Dornberg 1
  Wegener, Holger
  Wallenfels, Thomas
  Koschefski, Katrin
  Schreiber, Helmut

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Bröker, Heiko
  Haske, Andreas Heinrich
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Wagner, Patrick
  Schneider, Roman
  Hardtke, Gerfried

 SLG Warsteiner Dynamics
  Böhm, Dietmar
  Hinz, Tilo
  Grabowski, Thomas
  Giolda, Tadeusz

 SLG PSV Iserlohn
  Bals, Ingo
  Gollin, Wolfgang
  Kleine, Patrick
  Janssen, Swen

 SLG Schwalm-Nette 1
  Schel, Eberhard
  Schulten, Jürgen
  Hilger, Frank
  Stockmeier, Dirk

 SLG BDMP BSV Büren 2
  Caspari, Josef
  Wiehe, Henrik
  Hepers, Joachim

 Expert
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 73
 10
 24
 19
 20

 73
 21
 20
 21
 11

 79
 16
 18
 23
 22

 74
 29
 17
 19
 9

 69
 16
 14
 16
 23

 63
 23
 17
 16
 7

 63
 11
 20
 13

 14
 4
 5
 3
 2

 24
 8
 9
 4
 3

 26
 6
 3
 10
 7

 34
 18
 8
 7
 1

 24
 4
 2
 4
 14

 21
 11
 3
 5
 2

 20
 2
 8
 3

 37
 12
 6
 9
 10

 42
 8
 9
 8
 17

 34
 10
 10
 6
 8

 37
 1
 8
 11
 17

 44
 10
 13
 14
 7

 42
 7
 10
 9
 16

 48
 14
 8
 17

 6
 4
 0
 2
 0

 5
 1
 1
 1
 2

 5
 4
 1
 0
 0

 6
 0
 3
 0
 3

 7
 4
 3
 0
 0

 11
 0
 3
 4
 4

 8
 5
 2
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 1
 0

 3
 0
 2
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 3
 0
 0
 1
 2

 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 871

 869

 868

 868

 861

 857

 857



  Helzel, Elmar

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Ehls, Sigurd
  Mai, Christoph Markus
  Saemann, Karsten
  Frank, Jürgen

 SLG T'N T Berlin
  Wandel, Bianca
  Krüger, Norbert
  Geikowski, Andreas

 8

 9

 19

 63
 21
 8
 16
 18

 56
 13
 16
 27

 7

 26
 9
 2
 8
 7

 23
 3
 5
 15

 9

 39
 8
 13
 7
 11

 26
 11
 12
 3

 1

 13
 0
 6
 6
 1

 7
 5
 2
 0

 1

 5
 1
 3
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 854

 850

 SLG PSK Neersen
  Berger, Horst-Eckard
  Gierkes, Tim
  Bäumerich, Regina
  Bäumerich, Franz

 SLG Münzenberg
  Feix, Norbert
  Felde, Heinz-Kurt
  Perner, Michael
  Stattaus, Ralf

 SLG Wetterau 1
  Gogol, Sascha
  Schäfer, Christoph
  Beckert-Best, Markus
  Erb, Margit

 SLG Wetterau 2
  Erb, Ehrhard
  Semrau, Klaus Dieter
  Werner, Jörg

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Powelat, Thomas
  Birke, Thorsten
  Gredig, Mario
  Beermann, Andreas

 SLG Rheinland
  Lüdtke, Norbert
  Niestroy, Andreas
  Malcharek, Frank
  Mainzer, Christiane

 SLG Dornberg 2
  Krause, Olaf
  Rheingardt, Erich
  Diesperger, Lars
  Günter, Hans

 SLG Schwalm-Nette 2
  Raff, Michael
  Kap, Ralf
  Kiefer, Michael

 Sharpshooter
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 67
 17
 17
 14
 19

 56
 0
 16
 21
 19

 67
 17
 18
 15
 17

 49
 17
 20
 12

 62
 10
 12
 17
 23

 36
 18
 0
 7
 11

 25
 0
 4
 9
 12

 38
 20
 14
 4

 32
 5
 9
 9
 9

 21
 0
 6
 10
 5

 22
 8
 8
 5
 1

 13
 4
 6
 3

 15
 2
 5
 3
 5

 7
 5
 0
 1
 1

 7
 0
 1
 2
 4

 15
 8
 7
 0

 48
 13
 12
 12
 11

 30
 0
 11
 9
 10

 44
 13
 11
 11
 9

 28
 6
 10
 12

 41
 13
 15
 8
 5

 36
 9
 0
 13
 14

 36
 0
 18
 9
 9

 24
 5
 14
 5

 4
 0
 1
 3
 0

 4
 0
 3
 0
 1

 7
 0
 1
 3
 3

 10
 5
 0
 5

 5
 1
 0
 4
 0

 15
 3
 0
 8
 4

 20
 0
 7
 10
 3

 11
 5
 1
 5

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 3
 2
 0
 1

 2
 0
 0
 1
 1

 3
 0
 0
 2
 1

 4
 0
 1
 1
 2

 10
 0
 1
 9

 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 3
 0
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 4
 0
 0
 1
 3

 4
 0
 0
 4

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 2
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1

 862

 862

 856

 843

 836

 825

 791

 788

 SLG Waldbrunn
  Rexroth, Wolfgang
  Haupt, Stefan
  Haupt, Michael

 SLG Big Bore Shooters e.V. 2
  Seebode, Roland

 Marksman
 1

 2

 42
 17
 12
 13

 44
 11

 11
 4
 4
 3

 7
 1

 36
 11
 10
 15

 33
 12

 7
 1
 4
 2

 8
 4

 4
 1
 3
 0

 3
 1

 1
 0
 1
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 2

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 834

 832



  Mücke, Roland
  Seebode, Andreas

 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
  Seifert, Thomas
  Weber, Christian
  Weber, Michael

 SLG Renzel
  Beise, Thomas
  Dau, Reiner
  Jarke, Michael

 SLG Leinatal 08
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico

 SLG Linden
  Leitz, Guntram
  Leitz, Dirk
  Hoffmann, Eric
  Gerdes, Jürgen

 SLG Bochum-Ost e.V.
  Neuhoff, Volker
  Vogel, Norbert
  Berghoff, Claas
  Kampmann, Martin

 SLG Schießgesellschaft Hamm 3
  Ueter, Peter
  Birke, Ralf
  Rinne, Siegfried

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 12
 21

 42
 17
 10
 15

 32
 14
 10
 8

 38
 9
 4
 14
 11

 45
 9
 12
 13
 11

 34
 8
 10
 10
 6

 27
 11
 7
 9

 1
 5

 16
 7
 6
 3

 10
 6
 1
 3

 9
 2
 0
 5
 2

 9
 1
 5
 0
 3

 15
 2
 4
 5
 4

 8
 2
 5
 1

 16
 5

 34
 12
 13
 9

 47
 13
 18
 16

 57
 14
 16
 14
 13

 55
 19
 13
 10
 13

 45
 14
 11
 11
 9

 37
 7
 17
 13

 1
 3

 11
 1
 6
 4

 8
 1
 2
 5

 20
 6
 8
 2
 4

 15
 2
 4
 4
 5

 30
 8
 6
 5
 11

 16
 6
 4
 6

 1
 1

 2
 0
 1
 1

 2
 2
 0
 0

 5
 1
 2
 0
 2

 3
 0
 0
 3
 0

 9
 0
 2
 4
 3

 9
 5
 2
 2

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 0
 1
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 828

 827

 826

 824

 804

 800

 Unclassified
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 C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

 Gesamt

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 10
 12
 13
 14
 15
 15
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 27
 29
 30
 31
 32
 33
 33
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47

 33281
 13664
 13552
 26670
 2197
 23203
 24533
 7454
 12217
 38246
 19162
 13456
 8686
 2670
 31114
 22668
 36344
 23839
 4655
 29227
 3679
 15428
 15061
 30558
 20738
 30582
 4844
 1343
 7595
 6465
 37606
 31342
 14820
 22630
 37783
 34479
 27101
 26668
 9808
 29899
 40398
 39753
 40483
 31369
 31181
 37489
 32870

 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Dornberg
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Münzenberg
 SLG Loreley
 SLG T'N T Berlin
 SLG Dornberg
 SLG Münzenberg
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG SIG SAUER Eckernförde
 SLG Preußisch Oldendorf
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Schwandorf
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Waldbrunn
 SLG T'N T Berlin
 SLG Saar e.V.
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar
 SLG Fulda-Rhön
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Preußisch Oldendorf
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG BDMP SLG Diez e.V.
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Waldbrunn
 SLG Dornberg
 SLG Rheinland
 SLG Dornberg
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG T'N T Berlin
 SLG Dornberg
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Schwalm-Nette

 Endergebnis

 21:14

 24.05.2009

 -

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Schießstätte:  Ort: 

 30
 29
 29
 28
 28
 28
 28
 27
 26
 25
 25
 25
 25
 25
 24
 24
 24
 24
 23
 21
 20
 20
 20
 20
 19
 19
 19
 19
 18
 18
 17
 21
 16
 16
 24
 23
 16
 16
 15
 14
 19
 12
 15
 10
 15
 5
 19

 22
 16
 12
 15
 12
 10
 14
 14
 10
 13
 13
 10
 7
 7
 11
 11
 10
 6
 8
 9
 7
 3
 10
 7
 8
 13
 8
 8
 6
 11
 2
 6
 5
 5
 8
 6
 4
 2
 3
 4
 8
 3
 5
 4
 6
 1
 9

 0
 1
 1
 2
 2
 2
 1
 3
 4
 5
 5
 5
 5
 4
 6
 6
 6
 6
 7
 9
 10
 10
 9
 9
 11
 10
 10
 10
 12
 11
 13
 6
 14
 14
 5
 5
 11
 11
 13
 13
 8
 13
 11
 15
 10
 17
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 3
 3
 2
 3
 2
 4
 3
 3
 3
 7
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 300
 299
 299
 298
 298
 298
 297
 297
 296
 295
 295
 295
 295
 294
 294
 294
 294
 294
 293
 291
 290
 290
 289
 289
 289
 288
 288
 288
 288
 287
 287
 286
 286
 286
 285
 283
 283
 283
 283
 281
 278
 275
 273
 271
 264
 259
 258

 Böhm, Dietmar
 Vanicek, Ralf
 Stimpel, Manfred
 Wallenfels, Thomas
 Wiehe, Thomas
 Felde, Heinz-Kurt
 Emmel, Markus
 Geikowski, Andreas
 Schreiber, Helmut
 Perner, Michael
 Helzel, Elmar
 Köhne, Hans Jürgen
 Janssen, Swen
 Böhme, Joachim
 Hüser, Jan
 Schröder, Andre
 Mumford, Kirsten Douglas
 Koch, Thomas
 Lebinski, Dietmar
 Wagner, Patrick
 Schmitz, Friedhelm
 Caspari, Josef
 Haupt, Michael
 Krüger, Norbert
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Spieß, Karl-Heinrich
 Bertram, Thomas
 Ehls, Sigurd
 Hepers, Joachim
 Schieke, Holger
 Krause, Paul Egon
 Grabowski, Thomas
 Erberich, Günter
 Herbst, Ralf
 Klinkenberg, Reinhard
 Stattaus, Ralf
 Haupt, Stefan
 Koschefski, Katrin
 Lüdtke, Norbert
 Günter, Hans
 Wiehe, Henrik
 Wandel, Bianca
 Diesperger, Lars
 Raptis, Konstantinos
 Hardtke, Gerfried
 Bösl, Mario
 Schel, Eberhard
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 C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 13664
 33281
 20454
 38246
 31342
 2903
 34479

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Münzenberg

 Endergebnis

 21:32

 7
 13
 6
 5
 3
 9
 6

 3
 6
 7
 10
 12
 8
 9

 0
 1
 0
 2
 0
 1
 2

 0
 0
 1
 0
 2
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 297
 292
 290
 286
 282
 277
 267

 27
 23
 22
 18
 16
 19
 17

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Vanicek, Ralf
 Böhm, Dietmar
 Müller, Hans-Toni
 Perner, Michael
 Grabowski, Thomas
 Sakai, Dean
 Stattaus, Ralf

 23.05.2009

 Schießstätte:  Ort: 
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 C.6B Police Pistol 2
 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

 13664
 37783
 32870
 4655
 10555
 37360
 1343
 41006
 40878
 22630
 2625
 4302
 14820
 9103
 32040
 35002
 41215
 3523

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schwandorf
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Renzel
 SLG Renzel
 SLG BDMP SLG Diez e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG Hamburg
 SLG Baesweiler
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Hamburg
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.

 Zwischenergebnis

 21:03

 586
 569
 563
 560
 553
 549
 544
 541
 528
 526
 522
 517
 492
 482
 477
 444
 438
 370

 47
 33
 31
 28
 29
 29
 26
 29
 15
 19
 14
 26
 13
 12
 24
 11
 12
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 6
 2
 3
 2
 1
 3
 4
 2
 1
 3
 1
 4
 0
 2
 7
 4
 2
 3

 1
 4
 5
 3
 1
 3
 0
 4
 5
 3
 8
 5
 6
 2
 1
 4
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 3
 0

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Vanicek, Ralf
 Klinkenberg, Reinhard
 Schel, Eberhard
 Lebinski, Dietmar
 Sonntag, Peter
 Zilch, Michael
 Ehls, Sigurd
 Beise, Thomas
 Dau, Reiner
 Herbst, Ralf
 Gottsknecht, Gerhard
 Seifert, Thomas
 Erberich, Günter
 Norusi, Siamak
 Clermont, Pascal
 Weber, Christian
 Müller, Kay Lars
 Weber, Michael

 24.05.2009

 Schießstaätte:  Ort:  Leitmar



 High Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13

 24533
 33281
 22668
 7454
 14207
 13552
 1343
 2670
 4844
 2197
 8686
 20454
 23839

 SLG Loreley
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG SIG SAUER Eckernförde
 SLG T'N T Berlin
 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Fulda-Rhön
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Grenzland e.V.
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
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 C.7 NPA Service Pistol

 Deutschlandweiter Wettbewerb
 Leitmar

 10
 8
 7
 6
 3
 4
 8
 4
 2
 3
 3
 3
 3

 8
 6
 11
 11
 8
 12
 7
 11
 11
 11
 10
 7
 8

 0
 3
 2
 2
 4
 2
 5
 3
 3
 3
 4
 7
 8

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 112
 105
 105
 105
 104
 104
 103
 103
 100
 98
 97
 96
 96

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 14
 11
 11
 12
 10
 12
 10
 9
 9
 9
 9
 8

 Emmel, Markus
 Böhm, Dietmar
 Schröder, Andre
 Geikowski, Andreas
 Volkmuth, Jürgen
 Stimpel, Manfred
 Ehls, Sigurd
 Böhme, Joachim
 Bertram, Thomas
 Wiehe, Thomas
 Janssen, Swen
 Müller, Hans-Toni
 Koch, Thomas

 Vanicek, Ralf
 SLG Eckernförde SIG-SAUER

 18  8  6  0  0  0  114

 Ort:  Schießstätte:

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

 12217
 31114
 31064
 13456
 3010
 2903
 4655
 23982
 22630
 1591
 32870
 9103
 28451
 10555
 27117
 15428

 SLG Dornberg
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG BDMP SLG Diez e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Hamburg
 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schwalm-Nette
 SLG BDMP BSV Büren

 6
 8
 5
 8
 5
 2
 2
 2
 2
 7
 1
 3
 2
 2
 2
 3

 8
 8
 10
 10
 10
 9
 6
 13
 15
 6
 10
 10
 8
 12
 5
 7

 0
 3
 2
 3
 3
 4
 8
 4
 4
 3
 7
 5
 7
 8
 12
 10

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 1
 3
 1
 1
 2
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 112
 106
 106
 104
 104
 100
 98
 96
 94
 93
 93
 91
 90
 89
 85
 84

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 13
 12
 11
 11
 10
 10
 6
 4
 12
 6
 6
 7
 3
 5
 4

 Schreiber, Helmut
 Hüser, Jan
 Murwig, Maik
 Köhne, Hans Jürgen
 Haske, Andreas Heinrich
 Sakai, Dean
 Lebinski, Dietmar
 Bäumerich, Franz
 Herbst, Ralf
 Becker, Karlheinz
 Schel, Eberhard
 Norusi, Siamak
 Lembcke, Andreas
 Sonntag, Peter
 Hilger, Frank
 Caspari, Josef

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 37475
 37783
 23203
 6465
 12974
 24983
 29227
 30582
 36766
 1040
 36344
 23826
 37360
 31342
 35107
 26670
 14094
 9808
 31369
 28896
 7595

 SLG Schwandorf
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Schwandorf
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Preußisch Oldendorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Schwandorf
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Dornberg
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Rheinland
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Wetterau
 SLG BDMP BSV Büren

 6
 7
 4
 6
 4
 2
 4
 4
 5
 2
 3
 1
 2
 2
 1
 1
 0
 2
 1
 0
 1

 12
 8
 8
 8
 9
 14
 8
 10
 9
 11
 9
 8
 12
 7
 13
 10
 9
 5
 7
 9
 8

 0
 3
 5
 3
 4
 3
 7
 6
 4
 6
 6
 8
 3
 8
 3
 9
 11
 10
 9
 8
 9

 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 1
 3
 2
 4
 1
 0
 3
 3
 4
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 108
 106
 102
 100
 100
 100
 98
 98
 97
 97
 96
 93
 93
 91
 89
 89
 89
 86
 86
 78
 74

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 12
 13
 11
 11
 10
 7
 9
 8
 9
 7
 8
 7
 6
 7
 4
 4
 4
 6
 5
 2
 3

 Schneider, Roman
 Klinkenberg, Reinhard
 Felde, Heinz-Kurt
 Schieke, Holger
 Bröker, Heiko
 Rausch, Reinhard
 Wagner, Patrick
 Spieß, Karl-Heinrich
 Hinz, Tilo
 Frank, Jürgen
 Mumford, Kirsten Douglas
 Henkel, Jens
 Zilch, Michael
 Grabowski, Thomas
 Saemann, Karsten
 Wallenfels, Thomas
 Raff, Michael
 Lüdtke, Norbert
 Raptis, Konstantinos
 Erb, Ehrhard
 Hepers, Joachim



 22  29899  SLG Dornberg  0  5  7  11  0  68 0 1 Günter, Hans

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

 35632
 16535
 38734
 27035
 32040
 29581
 33466
 14820
 30558
 2625
 37957
 31181
 40398
 21186
 26902
 19162
 40737
 34650
 3791
 26977
 29716
 30670
 20719
 30205
 15061
 3679
 37606
 26534
 34532
 34479
 18030
 5070
 5813
 31187
 37489
 33248
 32853
 38246
 26668
 22826
 10520
 16217
 17200
 23179

 SLG Wetterau
 SLG PSV Iserlohn
 SLG PSSV Paderborn e.V.
 SLG Fulda-Rhön
 SLG Baesweiler
 SLG Meppen
 SLG Westrhein
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG T'N T Berlin
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Wetterau
 SLG Schwandorf
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Wetterau
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Leinatal 08
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Wetterau
 SLG Baesweiler
 SLG PSK Neersen
 SLG Waldbrunn
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Preußisch Oldendorf
 �SLG Milit„rsch tzenclub Munster
 SLG Dornberg
 SLG Münzenberg
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Rheinland
 SLG Rheinland
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schwandorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Münzenberg
 SLG Dornberg
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Wetterau
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Ostmark Weiden

 7
 7
 6
 3
 5
 4
 1
 2
 3
 3
 3
 4
 0
 5
 3
 5
 0
 0
 2
 3
 0
 4
 2
 4
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 2
 0
 0
 3
 2
 0
 2
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 0

 7
 5
 11
 8
 13
 4
 11
 12
 11
 9
 9
 8
 11
 6
 7
 6
 10
 5
 8
 9
 12
 6
 6
 6
 8
 11
 10
 9
 6
 8
 7
 5
 5
 2
 5
 8
 6
 7
 6
 5
 6
 2
 4
 1

 5
 5
 5
 7
 5
 5
 4
 5
 3
 7
 9
 10
 7
 7
 5
 10
 7
 8
 8
 9
 8
 6
 10
 11
 7
 6
 12
 10
 12
 7
 9
 8
 12
 9
 7
 10
 8
 8
 8
 8
 9
 11
 8
 12

 1
 2
 0
 0
 0
 2
 2
 1
 3
 1
 0
 0
 1
 3
 4
 1
 0
 3
 2
 1
 1
 5
 1
 2
 4
 2
 0
 2
 2
 5
 4
 6
 2
 7
 8
 5
 6
 4
 6
 8
 8
 8
 11
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1

 100
 99
 99
 98
 97
 95
 95
 95
 94
 94
 93
 92
 92
 91
 91
 91
 91
 90
 90
 90
 89
 87
 86
 86
 86
 86
 86
 85
 84
 83
 83
 81
 80
 79
 77
 77
 75
 75
 75
 75
 72
 67
 67
 62

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 12
 8
 9
 6
 12
 7
 6
 7
 7
 6
 6
 5
 8
 8
 7
 6
 8
 6
 5
 3
 7
 6
 5
 5
 4
 2
 3
 4
 4
 4
 5
 4
 6
 4
 1
 3
 3
 3
 3
 1
 2
 1
 2

 Beckert-Best, Markus
 Bals, Ingo
 Baker, Martin
 Hofmann, Stefan
 Clermont, Pascal
 Sarrach, Thorsten
 Thyen, Bernhard
 Erberich, Günter
 Krüger, Norbert
 Gottsknecht, Gerhard
 Gogol, Sascha
 Hardtke, Gerfried
 Wiehe, Henrik
 Semrau, Klaus Dieter
 Oelker, Wolfgang
 Helzel, Elmar
 Berlet, Torsten
 Schulten, Jürgen
 Storrer, Friedrich
 Berger, Horst-Eckard
 Kap, Ralf
 Erb, Margit
 Müller, Frank
 Bäumerich, Regina
 Haupt, Michael
 Schmitz, Friedhelm
 Krause, Paul Egon
 Klesper, Franz
 Rheingardt, Erich
 Stattaus, Ralf
 Geisler, Frank
 Mainzer, Christiane
 Malcharek, Frank
 Mai, Christoph Markus
 Bösl, Mario
 Mücke, Roland
 Wagenführ, Thomas
 Perner, Michael
 Koschefski, Katrin
 Neuhoff, Volker
 Braunisch, Wilfried
 Werner, Jörg
 Powelat, Thomas
 Weber, Klaus

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 15
 17
 18
 19
 20

 29875
 29316
 40878
 42794
 3523
 35087
 40293
 39061
 39098
 41215
 39189
 25746
 31936
 29838
 41678
 40483
 40149
 41006
 34773
 35002

 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Renzel
 SLG Körle
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 SLG Renzel
 SLG Wetterau
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Hamburg
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Waldbrunn
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Dornberg
 SLG Crange
 SLG Renzel
 SLG Rheinland
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.

 4
 3
 4
 4
 3
 3
 3
 2
 4
 1
 0
 1
 1
 3
 3
 3
 2
 2
 1
 1

 8
 13
 6
 6
 9
 7
 11
 7
 9
 9
 7
 6
 8
 6
 10
 10
 5
 8
 7
 9

 6
 5
 9
 7
 7
 10
 5
 5
 4
 8
 2
 9
 8
 11
 5
 5
 6
 10
 12
 11

 1
 1
 1
 3
 2
 1
 3
 3
 3
 2
 7
 3
 3
 2
 5
 5
 3
 3
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 97
 94
 93
 91
 91
 90
 90
 89
 89
 89
 88
 87
 87
 86
 85
 85
 84
 83
 83
 83

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 9
 5
 8
 8
 6
 6
 5
 8
 7
 5
 8
 6
 5
 5
 4
 4
 8
 3
 3
 2

 Beermann, Andreas
 Lerch, Dieter
 Dau, Reiner
 Jutzi, Hans-Joachim
 Weber, Michael
 Jarke, Michael
 Schäfer, Christoph
 Birke, Ralf
 Birke, Thorsten
 Müller, Kay Lars
 Bruckhoff, Berthold
 Kieselbach, Christian
 Mohr, Roger
 Rexroth, Wolfgang
 Seebode, Andreas
 Diesperger, Lars
 Sensen, Heinrich
 Beise, Thomas
 Bessert, Frank
 Weber, Christian



 Endergebnis

 21:10

 24.05.2009

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53

 36119
 39662
 4779
 28209
 33450
 7341
 31358
 20738
 27101
 26974
 40524
 37860
 28733
 40978
 40632
 18365
 16819
 34114
 23184
 23121
 4302
 37397
 34423
 29379
 35866
 39196
 19084
 39360
 42093
 38023
 39753
 37046
 12510

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG PSK Neersen
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Berlin Süd
 SLG Saar e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG PSK Neersen
 SLG Meppen
 SLG Meppen
 SLG Meppen
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Leinatal 08
 SLG Baesweiler
 SLG PSV Iserlohn
 SLG Leinatal 08
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Ostthüringen
 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
 �SLG Milit„rsch tzenclub Munster
 SLG Dornberg
 SLG Hattingen
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Leinatal 08
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG T'N T Berlin
 SLG Loreley
 SLG City Shooters Bochum

 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 2
 1
 0
 3
 1
 2
 1
 1
 0
 2
 3
 0
 2
 1
 2
 2
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0

 9
 12
 6
 6
 7
 11
 10
 6
 8
 5
 4
 7
 3
 8
 6
 6
 6
 0
 4
 6
 4
 4
 3
 4
 5
 6
 4
 4
 6
 3
 2
 1
 2

 11
 8
 13
 9
 10
 7
 10
 8
 13
 11
 14
 11
 11
 7
 11
 11
 7
 12
 10
 3
 14
 8
 11
 9
 9
 8
 4
 7
 3
 7
 9
 8
 5

 2
 3
 2
 5
 4
 3
 3
 6
 2
 3
 3
 4
 4
 5
 5
 5
 8
 7
 7
 8
 3
 6
 6
 7
 7
 8
 13
 11
 13
 7
 11
 9
 14

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 5
 1
 5
 0

 83
 83
 82
 81
 81
 81
 81
 80
 80
 79
 79
 79
 78
 78
 77
 77
 76
 75
 75
 74
 74
 72
 72
 72
 71
 69
 64
 64
 64
 57
 57
 51
 51

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 2
 1
 3
 4
 3
 2
 1
 4
 1
 4
 3
 2
 5
 3
 2
 2
 3
 5
 3
 5
 2
 4
 3
 3
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 0
 1
 0

 Hanebrink, Thomas
 Gierkes, Tim
 Moll, Markus
 Vogel, Norbert
 Giolda, Tadeusz
 Neuhaus, Klaus
 Döbler, Detlev
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Haupt, Stefan
 van Leusen, Georg Heinrich
 Zimmer, Wolfgang
 Gundlach - van Dühren
 Lies, Stefan
 Stockmeier, Dirk
 Triebel, Danny
 Blatt, Thomas
 Gollin, Wolfgang
 Voigt, Axel
 Storrer, Monika
 Schonauer, Ronald
 Seifert, Thomas
 Schulz, Rene
 Wegener, Holger
 Müller, Gregor
 Berghoff, Claas
 Huppel, Henrico
 Kiefer, Michael
 Kampmann, Martin
 Seebode, Roland
 Rinne, Siegfried
 Wandel, Bianca
 Fleischmann, Ulrike
 Dittmar, Michael

 Unclassified



 High Master
 SLG BDMP BSV Büren 1
  Stimpel, Manfred
  Wiehe, Thomas
  Köhne, Hans Jürgen
  Hüser, Jan

 1  43
 10
 9
 11
 13

 23
 4
 3
 8
 8

 41
 12
 11
 10
 8

 11
 2
 3
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 314

 Deutsche Meisterschaft 2009

 23.05.2009  Leitmar  Schießsportcenter Marsberg

 C.7 NPA Service Pistol

 Ort:  Schießstätte:

 Mannschaftswertung  -

 Master
 SLG Big Bore Shooters e.V. 1
  Schieke, Holger
  Lebinski, Dietmar
  Böhme, Joachim
  Gottsknecht, Gerhard

 SLG PPC Team Nordschwarzwald
  Rausch, Reinhard
  Sakai, Dean
  Koch, Thomas

 1

 2

 38
 11
 10
 10
 7

 25
 7
 10
 8

 15
 6
 2
 4
 3

 7
 2
 2
 3

 34
 8
 6
 11
 9

 31
 14
 9
 8

 21
 3
 8
 3
 7

 15
 3
 4
 8

 3
 2
 0
 0
 1

 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 301

 296

 Expert
 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Wagner, Patrick
  Schneider, Roman
  Hardtke, Gerfried

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Bröker, Heiko
  Haske, Andreas Heinrich
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas

 SLG Warsteiner Dynamics
  Böhm, Dietmar
  Hinz, Tilo
  Grabowski, Thomas
  Giolda, Tadeusz

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Ehls, Sigurd
  Mai, Christoph Markus
  Saemann, Karsten
  Frank, Jürgen

 SLG Dornberg 1
  Wegener, Holger
  Wallenfels, Thomas
  Koschefski, Katrin
  Schreiber, Helmut

 SLG PSV Iserlohn
  Bals, Ingo
  Gollin, Wolfgang
  Janssen, Swen

 SLG Schwalm-Nette 1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 33
 6
 9
 12
 6

 35
 10
 11
 12
 2

 33
 14
 9
 7
 3

 29
 12
 6
 4
 7

 26
 3
 4
 3
 16

 24
 12
 3
 9

 22

 16
 2
 4
 6
 4

 16
 4
 5
 7
 0

 16
 8
 5
 2
 1

 14
 8
 3
 1
 2

 10
 2
 1
 1
 6

 12
 7
 2
 3

 4

 40
 12
 8
 12
 8

 34
 9
 10
 6
 9

 29
 6
 9
 7
 7

 33
 7
 2
 13
 11

 27
 3
 10
 6
 8

 21
 5
 6
 10

 28

 20
 3
 7
 0
 10

 21
 4
 3
 3
 11

 25
 3
 4
 8
 10

 23
 5
 9
 3
 6

 28
 11
 9
 8
 0

 16
 5
 7
 4

 34

 3
 3
 0
 0
 0

 3
 1
 0
 0
 2

 9
 1
 2
 2
 4

 11
 0
 7
 4
 0

 13
 6
 1
 6
 0

 10
 2
 8
 0

 11

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 299

 297

 293

 289

 276

 272

 268



  Schel, Eberhard
  Schulten, Jürgen
  Hilger, Frank
  Stockmeier, Dirk

 SLG BDMP BSV Büren 2
  Caspari, Josef
  Wiehe, Henrik
  Hepers, Joachim
  Helzel, Elmar

 SLG T'N T Berlin
  Wandel, Bianca
  Krüger, Norbert
  Geikowski, Andreas

 8

 9

 6
 8
 5
 3

 19
 4
 5
 3
 7

 18
 0
 7
 11

 1
 0
 2
 1

 9
 3
 0
 1
 5

 9
 0
 3
 6

 10
 5
 5
 8

 32
 7
 11
 8
 6

 24
 2
 11
 11

 7
 8
 12
 7

 36
 10
 7
 9
 10

 14
 9
 3
 2

 1
 3
 2
 5

 5
 3
 1
 0
 1

 14
 11
 3
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 267

 256

 Sharpshooter
 SLG Wetterau 1
  Gogol, Sascha
  Schäfer, Christoph
  Beckert-Best, Markus
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG PSK Neersen
  Berger, Horst-Eckard
  Gierkes, Tim
  Bäumerich, Regina
  Bäumerich, Franz

 SLG Münzenberg
  Feix, Norbert
  Felde, Heinz-Kurt
  Perner, Michael
  Stattaus, Ralf

 SLG Rheinland
  Lüdtke, Norbert
  Niestroy, Andreas
  Malcharek, Frank
  Mainzer, Christiane

 SLG Schwalm-Nette 2
  Raff, Michael
  Kap, Ralf
  Kiefer, Michael

 SLG Dornberg 2
  Krause, Olaf
  Rheingardt, Erich
  Diesperger, Lars
  Günter, Hans

 SLG Wetterau 2
  Erb, Ehrhard
  Erb, Margit
  Werner, Jörg

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 30
 6
 5
 11
 8

 17
 5
 1
 5
 6

 18
 0
 11
 3
 4

 15
 6
 0
 4
 5

 9
 4
 3
 2

 9
 0
 4
 4
 1

 11
 2
 7
 2

 18
 3
 3
 7
 5

 9
 3
 0
 4
 2

 7
 0
 4
 1
 2

 2
 2
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 5
 0
 2
 3
 0

 5
 0
 4
 1

 33
 9
 11
 7
 6

 40
 9
 12
 6
 13

 23
 0
 8
 7
 8

 15
 5
 0
 5
 5

 25
 9
 12
 4

 21
 0
 6
 10
 5

 17
 9
 6
 2

 26
 9
 5
 5
 7

 32
 9
 8
 11
 4

 20
 0
 5
 8
 7

 30
 10
 0
 12
 8

 23
 11
 8
 4

 24
 0
 12
 5
 7

 25
 8
 6
 11

 7
 0
 3
 1
 3

 7
 1
 3
 2
 1

 9
 0
 0
 4
 5

 11
 3
 0
 2
 6

 14
 0
 1
 13

 18
 0
 2
 5
 11

 17
 4
 5
 8

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 1
 0
 1

 284

 272

 260

 247

 242

 237

 232

 Marksman
 SLG Renzel
  Beise, Thomas
  Dau, Reiner
  Jarke, Michael

 SLG Waldbrunn
  Rexroth, Wolfgang
  Haupt, Stefan
  Haupt, Michael

 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
  Seifert, Thomas

 1

 2

 3

 17
 3
 8
 6

 11
 5
 1
 5

 10
 2

 9
 2
 4
 3

 5
 3
 1
 1

 5
 1

 21
 8
 6
 7

 22
 6
 8
 8

 22
 4

 29
 10
 9
 10

 31
 11
 13
 7

 32
 14

 5
 3
 1
 1

 8
 2
 2
 4

 7
 3

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 266

 252

 248



 Endergebnis

 21:11
 24.05.2009

  Weber, Christian
  Weber, Michael

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Powelat, Thomas
  Birke, Ralf
  Birke, Thorsten
  Rinne, Siegfried

 SLG Leinatal 08
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico

 SLG Bochum-Ost e.V.
  Neuhoff, Volker
  Vogel, Norbert
  Berghoff, Claas
  Kampmann, Martin

 SLG Big Bore Shooters e.V. 2
  Seebode, Roland
  Mücke, Roland
  Seebode, Andreas

 4

 5

 6

 7

 2
 6

 18
 1
 8
 7
 2

 14
 5
 2
 6
 1

 10
 3
 4
 2
 1

 6
 1
 1
 4

 1
 3

 6
 0
 2
 4
 0

 5
 3
 1
 0
 1

 3
 0
 1
 1
 1

 3
 0
 0
 3

 9
 9

 23
 4
 7
 9
 3

 22
 0
 6
 10
 6

 20
 5
 6
 5
 4

 24
 6
 8
 10

 11
 7

 24
 8
 5
 4
 7

 38
 12
 11
 7
 8

 33
 8
 9
 9
 7

 18
 3
 10
 5

 2
 2

 24
 11
 3
 3
 7

 20
 7
 5
 0
 8

 31
 8
 5
 7
 11

 23
 13
 5
 5

 0
 0

 5
 0
 0
 0
 5

 2
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 245

 243

 227

 226

 Unclassified
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 Gesamt

 C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight Einzelwertung   -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

 13664
 24533
 23839
 7454
 13552
 31114
 13456
 4844
 22668
 33281
 30582
 4655
 36344
 1343
 37783
 2670
 2197
 31369
 23203
 22630
 38246
 19162
 29227
 26670
 3679
 7595
 12217
 32870
 40483
 20454
 6465
 37606
 27101
 40398
 20738
 30558
 14820
 15061
 9808
 34479
 31181
 26668
 37489
 39753

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Loreley
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG T'N T Berlin
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Fulda-Rhön
 SLG SIG SAUER Eckernförde
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Preußisch Oldendorf
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG BDMP SLG Diez e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Schwandorf
 SLG Dornberg
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Dornberg
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Dornberg
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Preußisch Oldendorf
 SLG Waldbrunn
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG Saar e.V.
 SLG T'N T Berlin
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG Waldbrunn
 SLG Rheinland
 SLG Münzenberg
 SLG Schwandorf
 SLG Dornberg
 SLG Schwandorf
 SLG T'N T Berlin

 10
 9
 6
 5
 8
 6
 7
 4
 4
 6
 6
 7
 5
 7
 6
 5
 6
 7
 5
 2
 4
 2
 4
 3
 2
 3
 5
 4
 1
 2
 3
 1
 2
 3
 2
 2
 2
 3
 1
 1
 2
 1
 0
 0

 5
 6
 4
 5
 8
 8
 10
 9
 13
 6
 8
 9
 13
 8
 14
 9
 13
 10
 12
 8
 10
 14
 8
 10
 11
 13
 9
 12
 9
 12
 13
 8
 10
 8
 7
 9
 4
 8
 8
 8
 6
 5
 7
 4

 0
 0
 2
 2
 1
 1
 0
 2
 0
 4
 3
 3
 1
 4
 1
 4
 2
 4
 3
 6
 5
 3
 7
 5
 6
 5
 8
 3
 7
 2
 6
 5
 6
 10
 9
 10
 12
 6
 8
 10
 11
 13
 10
 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 4
 1
 4
 1
 1
 3
 2
 3
 6
 2
 4
 1
 4
 6
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 0

 115
 114
 112
 111
 110
 110
 110
 107
 107
 106
 106
 105
 105
 104
 104
 103
 103
 102
 102
 100
 100
 100
 98
 97
 97
 97
 95
 94
 94
 92
 92
 90
 90
 89
 86
 85
 83
 82
 80
 80
 79
 77
 70
 69

 Endergebnis

 21:12

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 19
 18
 18
 17
 15
 15
 14
 13
 11
 14
 13
 12
 10
 12
 9
 11
 9
 10
 9
 10
 9
 7
 9
 8
 7
 6
 7
 7
 7
 6
 4
 7
 6
 5
 5
 3
 5
 4
 4
 2
 4
 2
 0
 0

 24.05.2009

 Ort:  Schießstätte: 

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Vanicek, Ralf
 Emmel, Markus
 Koch, Thomas
 Geikowski, Andreas
 Stimpel, Manfred
 Hüser, Jan
 Köhne, Hans Jürgen
 Bertram, Thomas
 Schröder, Andre
 Böhm, Dietmar
 Spieß, Karl-Heinrich
 Lebinski, Dietmar
 Mumford, Kirsten Douglas
 Ehls, Sigurd
 Klinkenberg, Reinhard
 Böhme, Joachim
 Wiehe, Thomas
 Raptis, Konstantinos
 Felde, Heinz-Kurt
 Herbst, Ralf
 Perner, Michael
 Helzel, Elmar
 Wagner, Patrick
 Wallenfels, Thomas
 Schmitz, Friedhelm
 Hepers, Joachim
 Schreiber, Helmut
 Schel, Eberhard
 Diesperger, Lars
 Müller, Hans-Toni
 Schieke, Holger
 Krause, Paul Egon
 Haupt, Stefan
 Wiehe, Henrik
 Bettinger, Franc-Friedrich
 Krüger, Norbert
 Erberich, Günter
 Haupt, Michael
 Lüdtke, Norbert
 Stattaus, Ralf
 Hardtke, Gerfried
 Koschefski, Katrin
 Bösl, Mario
 Wandel, Bianca



 Deutsche Meisterschaft 2009

 23.05.2009  Leitmar  Schießsportcenter Marsberg

 C.6C Super Magnum

 High Master

 Einzelwertung  - 

 Bäumerich, Franz
 SLG PSK Neersen  26  10  4  0  0  0  0  0  296

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Volkmuth, Jürgen
 Vanicek, Ralf
 Böhme, Joachim
 Böhm, Dietmar
 Ehls, Sigurd
 Schröder, Andre

 14207
 13664
 2670
 33281
 1343
 22668

 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG SIG SAUER Eckernförde

 26
 25
 24
 21
 20
 20

 12
 15
 7
 9
 12
 7

 3
 5
 4
 9
 9
 9

 1
 0
 2
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 295
 292
 291
 289
 289

 Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6

 Becker, Karlheinz
 Haske, Andreas Heinrich
 Schreiber, Helmut
 Hilger, Frank
 Sonntag, Peter
 Schel, Eberhard

 1591
 3010
 12217
 27117
 10555
 32870

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Dornberg
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schwalm-Nette

 24
 21
 21
 17
 13
 13

 11
 8
 9
 1
 6
 2

 5
 8
 6
 12
 12
 6

 1
 1
 3
 1
 4
 4

 0
 0
 0
 0
 1
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 293
 290
 288
 286
 277
 250

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 Schneider, Roman
 Wagner, Patrick
 Hinz, Tilo
 Grabowski, Thomas
 Bröker, Heiko
 Zilch, Michael
 Henkel, Jens
 Erb, Ehrhard
 Felde, Heinz-Kurt
 Spieß, Karl-Heinrich
 Schieke, Holger
 Rausch, Reinhard
 Raff, Michael
 Saemann, Karsten

 37475
 29227
 36766
 31342
 12974
 37360
 23826
 28896
 23203
 30582
 6465
 24983
 14094
 35107

 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG Warsteiner Dynamics
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Schwandorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wetterau
 SLG Münzenberg
 SLG Bad Wildungen-Fritzlar
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG PPC Team Nordschwarzwald
 SLG Schwalm-Nette
 SLG Schießgesellschaft Hamm

 26
 23
 22
 19
 18
 15
 23
 17
 13
 13
 11
 15
 7
 4

 8
 6
 9
 3
 9
 5
 7
 7
 5
 6
 2
 7
 4
 1

 4
 7
 7
 9
 10
 14
 5
 10
 14
 11
 14
 10
 11
 13

 0
 0
 0
 2
 2
 1
 1
 2
 2
 4
 3
 2
 5
 4

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 2
 1
 2
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 296
 293
 290
 287
 286
 284
 283
 282
 278
 275
 274
 269
 235
 232

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 Berger, Horst-Eckard
 Perner, Michael
 Thyen, Bernhard
 Rheingardt, Erich
 Erberich, Günter
 Hardtke, Gerfried
 Palme, Thomas
 Gogol, Sascha
 Neuhoff, Volker
 Storrer, Friedrich
 Bäumerich, Regina
 Mücke, Roland
 Stattaus, Ralf
 Powelat, Thomas
 Mai, Christoph Markus
 Geisler, Frank
 Semrau, Klaus Dieter
 Werner, Jörg
 Clermont, Pascal
 Beckert-Best, Markus

 26977
 38246
 33466
 34532
 14820
 31181
 32126
 37957
 22826
 3791
 30205
 33248
 34479
 17200
 31187
 18030
 21186
 16217
 32040
 35632

 SLG PSK Neersen
 SLG Münzenberg
 SLG Westrhein
 SLG Dornberg
 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
 SLG Schwandorf
 SLG Zuchering
 SLG Wetterau
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wetterau
 SLG Wetterau
 SLG Baesweiler
 SLG Wetterau

 23
 22
 22
 20
 19
 17
 15
 22
 13
 15
 15
 12
 12
 15
 11
 15
 11
 6
 12
 10

 6
 9
 8
 5
 8
 6
 5
 4
 5
 6
 5
 4
 3
 3
 3
 2
 1
 0
 4
 1

 7
 8
 8
 10
 7
 11
 15
 4
 13
 8
 9
 15
 14
 6
 13
 10
 12
 16
 7
 2

 0
 0
 0
 0
 4
 2
 0
 3
 4
 7
 5
 2
 3
 6
 4
 4
 4
 5
 8
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 3
 2
 0
 3
 2
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 293
 292
 292
 290
 285
 285
 285
 280
 279
 278
 278
 278
 277
 273
 273
 272
 271
 264
 260
 132



 Marksman
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

 Diehl, Hans-Jürgen
 Gierkes, Tim
 Beise, Thomas
 Leitz, Guntram
 van Leusen, Georg Heinrich
 Dau, Reiner
 Beermann, Andreas
 Hanebrink, Thomas
 Wegener, Holger
 Jarke, Michael
 Rexroth, Wolfgang
 Schäfer, Christoph
 Neuhaus, Klaus
 Voigt, Axel
 Seebode, Andreas
 Kieselbach, Christian
 Jäger, Alexander
 Dittmar, Michael
 Vogel, Norbert
 Moll, Markus
 Ueter, Peter
 Bruckhoff, Berthold
 Mohr, Roger
 Koch, Michael

 35629
 39662
 41006
 10512
 26974
 40878
 29875
 36119
 34423
 35087
 29838
 40293
 7341
 34114
 41678
 25746
 35357
 12510
 28209
 4779
 42297
 39189
 31936
 39768

 SLG Westrhein
 SLG PSK Neersen
 SLG Renzel
 SLG Linden
 SLG PSK Neersen
 SLG Renzel
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
 SLG Dornberg
 SLG Renzel
 SLG Waldbrunn
 SLG Wetterau
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Leinatal 08
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG BDMP BSV Büren
 SLG City Shooters Bochum
 SLG Bochum-Ost e.V.
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Soester Börde 2006
 SLG Westrhein

 19
 16
 19
 15
 14
 13
 18
 15
 12
 10
 12
 10
 12
 9
 14
 7
 12
 10
 10
 6
 6
 9
 6
 5

 2
 5
 8
 3
 6
 1
 1
 6
 5
 3
 3
 4
 5
 1
 3
 1
 1
 2
 3
 0
 2
 3
 2
 0

 9
 13
 7
 12
 13
 15
 6
 9
 13
 14
 10
 13
 9
 15
 11
 15
 10
 11
 11
 12
 8
 9
 4
 7

 2
 1
 3
 3
 3
 2
 4
 5
 3
 6
 7
 6
 7
 4
 3
 8
 5
 3
 6
 8
 4
 3
 6
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 0
 1
 1
 2
 2
 1
 0
 1
 4
 0
 2
 7
 2
 5
 3

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 2
 1
 6
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 4
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 287
 285
 283
 282
 281
 281
 280
 276
 275
 274
 273
 272
 271
 271
 270
 269
 262
 262
 259
 252
 225
 215
 215
 204

 Unclassified



 Deutsche Meisterschaft 2009

 23.05.2009  Schießsportcenter Marsberg

 C.6C Super Magnum Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Wagner, Patrick
  Schneider, Roman
  Hardtke, Gerfried

 SLG PSK Neersen
  Berger, Horst-Eckard
  Gierkes, Tim
  Bäumerich, Regina
  Bäumerich, Franz

 SLG SSZ Butterpatt Warendorf
  Bröker, Heiko
  Haske, Andreas Heinrich
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas

 SLG Warsteiner Dynamics
  Böhm, Dietmar
  Hinz, Tilo
  Grabowski, Thomas

 SLG Dornberg
  Wegener, Holger
  Krause, Olaf
  Rheingardt, Erich
  Schreiber, Helmut

 SLG Münzenberg
  Feix, Norbert
  Felde, Heinz-Kurt
  Perner, Michael
  Stattaus, Ralf

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Schieke, Holger
  Böhme, Joachim
  Mücke, Roland
  Seebode, Andreas

 SLG Renzel
  Beise, Thomas
  Dau, Reiner
  Jarke, Michael

 SLG Schießgesellschaft Hamm
  Ehls, Sigurd
  Mai, Christoph Markus
  Powelat, Thomas
  Saemann, Karsten

 SLG Wetterau 2
  Erb, Ehrhard
  Gogol, Sascha
  Werner, Jörg

 SLG Schwalm-Nette
  Schel, Eberhard
  Raff, Michael

 81
 15
 23
 26
 17

 80
 23
 16
 15
 26

 78
 18
 21
 24
 15

 62
 21
 22
 19

 53
 12
 0
 20
 21

 47
 0
 13
 22
 12

 61
 11
 24
 12
 14

 42
 19
 13
 10

 50
 20
 11
 15
 4

 45
 17
 22
 6

 37
 13
 7

 25
 5
 6
 8
 6

 26
 6
 5
 5
 10

 34
 9
 8
 11
 6

 21
 9
 9
 3

 19
 5
 0
 5
 9

 17
 0
 5
 9
 3

 16
 2
 7
 4
 3

 12
 8
 1
 3

 19
 12
 3
 3
 1

 11
 7
 4
 0

 7
 2
 4

 36
 14
 7
 4
 11

 33
 7
 13
 9
 4

 32
 10
 8
 5
 9

 25
 9
 7
 9

 29
 13
 0
 10
 6

 36
 0
 14
 8
 14

 44
 14
 4
 15
 11

 36
 7
 15
 14

 41
 9
 13
 6
 13

 30
 10
 4
 16

 29
 6
 11

 3
 1
 0
 0
 2

 6
 0
 1
 5
 0

 9
 2
 1
 1
 5

 2
 0
 0
 2

 6
 3
 0
 0
 3

 5
 0
 2
 0
 3

 10
 3
 2
 2
 3

 11
 3
 2
 6

 15
 1
 4
 6
 4

 10
 2
 3
 5

 10
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 2
 2
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 4
 2
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0

 8
 0
 2
 3
 3

 2
 0
 0
 2

 6
 4
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1
 0
 0

 2
 0
 0
 0
 2

 2
 1
 0
 1

 3
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 2
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 5
 2
 3

 874

 874

 869

 868

 853

 847

 844

 838

 835

 826

 771

 Platz  SLG/ Team  Gesamt Xer 10er  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  0er



 Endergebnis
 21:18

 12

 13

  Hilger, Frank
  Kiefer, Michael

 SLG Wetterau 1
  Schäfer, Christoph
  Beckert-Best, Markus
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG Bochum-Ost e.V.
  Neuhoff, Volker
  Vogel, Norbert
  Berghoff, Claas
  Kampmann, Martin

 17
 0

 31
 10
 10
 11

 23
 13
 10
 0
 0

 1
 0

 6
 4
 1
 1

 8
 5
 3
 0
 0

 12
 0

 27
 13
 2
 12

 24
 13
 11
 0
 0

 1
 0

 11
 6
 1
 4

 10
 4
 6
 0
 0

 0
 0

 4
 1
 0
 3

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 1
 0
 1
 0

 2
 0
 2
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 675

 538


